

使用日: 10月6日

品名 国産ポークミンチカツ

規格: 60g/個

原材料名	アレルギー
<生地>	
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
①パン粉	小麦
馬鈴薯澱粉	-
トマトケチャップ	-
砂糖	-
食塩	-
香辛料	-
<衣>	
①②パン粉	小麦・大豆
バター粉	小麦・大豆
水	
①パン粉=小麦粉・イースト・砂糖・食塩・品質改良剤(とうもろこし)	
②パン粉=小麦粉・イースト・ショートニング・食塩・ぶどう糖・大豆粉・イーストフード製剤	
バター粉=小麦粉・砂糖・でん粉・なたね油・膨張剤・米粉・加工でん粉	

使用日: 10月6日

品名 ゆずゼリー

規格: 40g/個

原材料名	アレルギー
糖類(ぶどう糖)	-
糖類(水あめ)	-
糖類(砂糖)	-
糖類(果糖)	-
ゆず果汁	-
加工デンプン(とうもろこし)	-
酸味料	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
クチナシ黄色素	-
香料	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・小麦	

使用日：10月12日

品名 お米deスイートポテト

規格：30g/個

原材料名	アレルギー
さつまいもペースト(国産さつまいも)	-
砂糖	-
乾燥マッシュポテト	-
ショートニング	-
たん白加工品	大豆
米粉	-
水溶性食物繊維	-
食塩	-
水	
安定剤(カードラン)	-
炭酸Ca	-
香料	-
pH調整剤	-
ピロリン酸第二鉄	-
カロチノイド色素	-

使用日：10月26日

品名 だし巻き玉子

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
鶏卵	卵
昆布だし汁	-
食用大豆油	大豆
米酢	-
食塩	-
砂糖	-
加工澱粉(タピオカ)	-
コンタミネーション：乳・小麦・かに・鶏肉	

使用日：10月26日

品名 ぶどうヨーグルト

規格：80g/個

原材料名	アレルゲン
加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳
ぶどう果肉・果汁	-
イソマルトオリゴ糖シロップ	-
砂糖	-
全粉乳	乳
乳たんぱく	乳
寒天	-
コンニャクイモ抽出物	-
ホエイパウダー	乳
クリーム	乳
香料	-
ぶどう色素	-
水	

使用日：10月27日

品名 粒入りマスタード

原材料名	アレルゲン
水	
ブラウンマスタード	-
レモン果汁	-
食塩	-
ワインビネガー	-
発酵調味料	-
ぶどう糖	-
コーン油	-
香辛料	-
調味料(アミノ酸等)	大豆
酸味料	-
増粘剤(キサンタンガム)	-

使用日：10月31日

品名 かぼちゃプリン

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
牛乳(国内製造)	乳
かぼちゃペースト	-
加糖卵黄	卵
加糖れん乳	乳
砂糖	-
粉末油脂【パーム由来】	-
ぶどう糖	-
ミルクカルシウム	乳
カラメルソース	-
水	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
乳化剤	-
炭酸Ca	-
香料	-
ピロリン酸第二鉄	-
ビタミンD	-